Департамент образования администрации города Нижнего Новгорода
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 67»
(МАОУ «Гимназия № 67»)

ПРИКАЗ

01.09.2025 № 566

О создании отряда ЮИД
в 2025-2026 учебном году

В целях организации работы по воспитанию навыков безопасного поведения у
учащихся, предотвращения случаев травмирования детей на дорогах, формирования знаний,
умений и практических навыков безопасного поведения пешеходов приказ ываю:

1. Создать отряд ЮИД в МАОУ «Гимназия № 67» на 2025-2026 учебный год в

следующем составе:
№ п/п ФИО Дата рождения Класс

1. Аль-Тбахи Русуль Висам 12.10.2012 7Ь

2 Баженова Злата Алексеевна 21.08.2012 7Ь
3. Вярс Василиса Дмитриевна 30.01.2012 7Ь
4. Громова Анастасия Романовна 12.07.2012 7Ь

5 Душутина Лилия Андреевна 30.03.2012 7Ь
6. Елшина Станислава Александровна 17.07.2012 7Ь

Л Железняк Софья Александровна 28.03.2012 7ЬБ

8. Загородских Тимофей Антонович 23.09.2012 7Ь
9. Зарембовская Любовь Михайловна 14.12.2012 7Б
10. Зонова Алиса Олеговна 25.04.2012 7Ь
11. Коротич Степан Денисович 25.07.2012 7Б
12. Красильникова Марина Александровна 24.12.2011 7Ь
13. Кукунина Ульяна Сергеевна 14.11.2011 7Ь
14. Лень Злата Максимовна 23.09.2012 7Ь
15. Летфуллов Тимур Рустамович 03.04.2012 7Ь

16. Митина Аделина Давидовна 30.08.2012 7Ь

1 Нагибина Милана Максимовна 09.01.2013 7Ь

18. Павлова Александра Максимовна 17.07.2012 7ЬБ

19. Панюхина Ксения Дмитриевна 18.04.2012 7Ь

20. Поспелова Екатерина Максимовна 22.02.2012 7Ь

21. Реджабова Марьяна Константиновна 31.07.2012 7Ь

2 Смирнова Таисия Алексеевна 20.10.2012 7Ь

23. Таболкина Ульяна Максимовна 09.12.2011 7Ь

24. Тимакова Елизавета Игоревна 30.01.2012 7Ь

35 Хачатрян Георгий Рустамович 01.03.2013 7Ь

3. Гаврилиной Л.К.разработать и утвердить план работыотряда ЮИД.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Казакову Е.С.

Директор ”/) С.А.Новикова

С приказом ознакомлены:
ое

Казакова Е.С.
Гаврилина Л.К.